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Aproximacio de Barris de Cerdanyola del Valles !

BARRIS

SECCIO CENSAL

Av. Catalunya

Banus-Bonasort

Bellaterra, Sant Pau, Can Domenech
Can Planas, Maiols, Campoamor
Canaletes

Centre

Cerdanyola 2000

Cordelles, Can Xarau

Ctra Barcelona

Fontetes

Guiera

La Clota

Montflorit, Can Cerda

Parcers

Riviera, La Sinia

Sant Ramon

Santa Rosa, Sant Ramon, Gorgs, Parc Tecnologic
Serraparera

Turonet - Altimira

Uraltia, Farigola

Xops, Parc Tecnhologic, Guiera

! Font de dades: Padré Municipal d’Habitants 2013
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Seccié Censal n°3: corresponent aprox. al

Eleccions Europees 2009

Electors Censals 1.262
Vots emesos 541
Vots nuls 8
Vots valids 533
Escrutat(%) 100,00%

Opcié

Politica Vots %
PSC-PSOE 202 37,90%
PP 130 24,39%
Ciu 85 15,95%
ICV-EUIA 48 9,01%
EUROPA DEL 30 5,63%
BL 14 2,63%
LV-GVE 6 1,13%
UPyD 6 1,13%
LIBERTAS 3 0,56%
1l 2 0,38%
Altres 6 1,13%

Eleccions Europees 2014

Electors Censals 1.217
Vots emesos 645
Vots nuls 100,00%
Vots valids 644
Escrutat(%) 100,00%

Opcié

Politica Vots %
PSC-PSOE 202 37,90%
PP 130 24,39%
Ciu 85 15,95%
ICV-EUIA 48 9,01%
EUROPA DEL 30 5,63%
BL 14 2,63%
LV-GVE 6 1,13%
UPyD 6 1,13%
LIBERTAS 3 0,56%
1l 2 0,38%
Altres 6 1,13%

Participacio(%)
Abstencio(%)

UCE
AES
IZAN-RG
PCPE
PH

RC

Participacio(%)
Abstencio(%)

EB
EH-BILDU-BNG
PCPE
PARTIDO X
MOV. RED
VOX

FE DE LAS JON
IFEM

PART. ANDALU
PH
RECORTES CEF

N )

42,87%
57,13%

53,00%
47,00%
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barri de Av. Catalunya.
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0,19%
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0,62%
0,62%
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Seccions Censals n°: 15, 16, 17 i 19: corresponents aprox. al barri de Banus-Bonasort

Eleccions Europees 2009

Electors Censals 6.436
Vots emesos 2.571
Vots nuls 15
Vots valids 2.556
Escrutat(%) 100,00%

Opci6

Politica Vots %
PSC-PSOE 1411 55,20%
PP 516 20,19%
Cilu 209 8,18%
ICV-EUIA 150 5,87%
EUROPA DEL 79 3,09%
BL 47 1,84%
UPyD 35 1,37%
LIBERTAS 17 0,67%
PACMA 17 0,67%
LV-GVE 15 0,59%

Eleccions Europees 2014

Electors Censals 6.184
Vots emesos 2.943
Vots nuls 33
Vots valids 2.910
Escrutat(%) 100,00%

Opcié

Politica Vots %
PSC-PSOE 798 27,42%
PP 388 13,33%
ERC 353 12,13%
ICV-EUIA 303 10,41%
CS 254 8,73%
PODEMOS 225 7,73%
ClU 221 7,59%
UPYD 88 3,02%
BL 68 2,34%

PACMA 44 1,51%

Participacio(%) 39,95%
Abstencio(%) 60,05%

1 14 0,55%
Altres 46 1,80%

Participacio(%) 47,59%
Abstencio(%) 52,41%

EB 21 0,72%
MOVIMIENTO 21 0,72%
Altres 126 4,33%

Eleccions Europees 2009
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Secci6é Censal n°: 20 corresponent aprox. al barri de Bellaterra - Sant Pau — Can

Eleccions Europees 2009

Domenech

Electors Censals 2.132 Participacio(%) .
Vots emesos 1.008 Abstencio(%) Eleccions Europees 2009
Vots nuls 7
Vots valids 1.001 40,00%
Escrutat(%) 100,00% 35,00% 1
o, 30,00% 1
Op,C.'O 25,00% 1
Politica Vots % 20,00% -+
oi[§] 365 36,46% 15,00% -
PP 225  22,48% 10,00% ]
PSC-PSOE 151 15,08% 5,00% 1 ] —H—D H
EUROPA 0,00% — e =———
DELS 82 8,19% N ¢ N F & O N ¢ % e
POBLES V ¢ F e @ T8 @ O
ICV-EUIA 71 7,09% X O Q
BL 44 4,40%
UPyD 16 1,60% <
I 15 1,50% K3
LV-GVE 9 0,90% \Z
Eleccions Europees 2014 Eleccions Europees 2014
Electors Censals 2.053 Participaci6(%)
Vots emesos 1.272 Abstencio(%) 50,00%
Vots nuls 2 45,00%
Vots valids 1.270 40,00% 1
Escrutat(%) 100,00% 35,00% 1
no 1
Politica Vots % 20,00%
Clu 552 43,46% PIRATA.CAT 15,00% 1
ERC 281  22,13% 10,00% 7
PP 136 10,71% o _‘D‘D‘D‘m‘m‘g‘g‘m
ICV-EUIA 83 6,54% ’
cs 59 4,65% o SAIPN T S I S AR
PSC PSOE 57 4,49% & BANR & v
PODEMOS 21 1,65% 7R &
BL 18 1,42%
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Seccié Censal n°: 38 corresponent aprox. al barri de Can Planas - Maiols - Campoamor

Eleccions Europees 2009

Electors Censals 2.089 Participacio(%) 42,75% Eleccions Europees 2009
Vots emesos 893 Abstencio(%) 57,25%
Vots nuls 4
Vots valids 889 19009 —
Escrutat(%) 100,00% 35,00% 1
) 30,00% 1
Opcio6 25,00%
Politica Vots % fgigggﬁ N
PSC-PSOE 345  3881%  UPyD 9 1,01% oo E|7:|_|:|__D
PP 164 18,45% Altres 19 2,14% 0,00% ‘ ‘ ‘ ‘ A= == |
ICV-EUIA 112 12,60% N SR A N0 %
ciu 107 12,04% & c A,Q})\v e ° & s &
EUROPADEL 81 9,11% Q‘OO © %de e
BL 25 2,81% &
Il 15 1,69% Qvo
IZAN-RG 12 1,35% @g&o
Eleccions Europees 2014 Eleccions Europees 2014
Electors Censals 837 Participaci6(%) 49,94%
Vots emesos 418 Abstencio(%) 50,06% 30,00%
Vots nuls 1 25.00%
Vots valids 417 20.00% -
Escrutat(%) 100,00% '
Opcié 15,00% -
Politica Vots % 12'22? 1]
f (Ul
ERC 104 24,94% MOVIMIENTOREl 4 0,96% 0.00% 1l | | | | | | | i = P ||
ICV-EUIA 69 1655%  pomopes 0,96% CFOIERE S SLF L&
ciu 64 1535%  UPYD 4 0,96% Q’G\f" L 5 /\OQ\)@O S
PSC-PSOE 50 11,99% Altres 14 3,36% N L \§>O @\(,/é é’/
PODEMOS 36 8,63% v°<\ S &
PP 28 6,71% & *\QL\@?
cs 27 6,47% N <
BL 9 2,16%
DISCAPACITA 0,96%

DOS Y ENF
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Secci6é Censal n°: 1 corresponent aprox. al barri de Carretera Barcelona

Eleccions Europees 2009

Electors Censals 2.723
Vots emesos 848
Vots nuls 3
Vots valids 845
Escrutat(%) 100,00%

Opcié

Politica Vots %
PSC-PSOE 300 35,50%
Ciu 160 18,93%
PP 156 18,46%
ICV-EUIA 86 10,18%
EUROPA DELS
POBLES-V 45 5,33%
BL 28 3,31%
LV-GVE 14 1,66%

Eleccions Europees 2014

Electors Censals 1.800
Vots emesos 697
Vots nuls 5
Vots valids 692
Escrutat(%) 100,00%

Opcié

Politica Vots %
Clu 121 17,49%
PSC-PSOE 115 16,62%
ERC 112 16,18%
ICV-EUIA 83 11,99%
CS 62 8,96%
PP 62 8,96%
PODEMOS 56 8,09%
BL 15 2,17%
UPYD 11 1,59%

Participacio(%)
Abstencio(%)

UPyD
PACMA
Altres

Participacio(%)
Abstencio(%)

EB

DISCAPACITADO
Y ENF

PACMA
ANV-BAR-PRAO-F

PRIMAVERA
EUROPEA

Altres

31,14%
68,86%

13
11
32

38,72%
61,28%

(]

)]

25

1,54%
1,30%
3,79%

1,16%
0,87%

0,87%
0,72%

0,72%
3,61%
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Secci6é Censal n°: 7 corresponents aprox. al barri de Centre

Eleccions Europees 2009

Electors Censals 672 Participacio(%) 42,71% Eleccions Europees 2009
Vots emesos 287 Abstencio(%) 57,29% P
Vots nuls 1
Vots valids 286 ‘3‘288; —
0 0, U0 T
Escrutat(%) 100,00% 30,00% 1
Opciod 25,00%
Politica Vots % 20,00% |
15,00% 4
PSC-PSOE 103 36,01% I 6 2,10% 10,00% | :|’
PP 79 27,62% LV-GVE 4 1,40% 5,00% 1—
Ciu 39 13,64%  Altres 7 2,45% 0,00% ‘ _D_l—l b0 BB = 0
ICV-EUIA 20 6,99% N R : e 2 Q U N & 9
EUROPA DELS S ¢ o g G &
15 524% ¢ & @ ¥
POBLES-V : & NS
UPyD 7 2,45% &
BL 6 2,10% R
O
X
<

Eleccions Europees 2014

Eleccions Europees 2014

Electors Censals 637 Participacio(%) 55,26%
Vots emesos 352 Abstencid (%) 44,74% 20,00%
Vots nuls 2 18,00%
Vots valids 350 sl
Escrutat(%) 100,00% 12.00% 1 | |
P 10,00% + -
Op,C'IO 8,00% H (— H
Politica Vots % 6,00% H I [—
4,00% ++ 1
PP 63  18,00%  BL 4 1,14% 200% H 1 |- 0o 0
PSC-PSOE 55  1571%  CILUS 3 0,86% 0,00% e
ICV-EUIA 49  14,00% EB 3 0,86% Rl X ol @D O\ v DOy o
QO 7 YOV Y Y P LS L
ERC 45  12,86%  EH-BILDU-BNG 3 0,86% S C S TP P
cs 39 11,14%  CRIMAVERA 3 0,86% & ¢ ® S
=0 EUROPEA 19070 & ({/QY
CIU 36  10,29%  Altres 8 2,29% ®‘§
PODEMOS 26 7,43% &
UPYD 7 2,00%

PACMA 6 1,71%
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Seccié Censal n°: 33 corresponents aprox. al barri de Cerdanyola 2000

Eleccions Europees 2009

Electors Censals 3.698
Vots emesos 1.492
Vots nuls 3
Vots valids 1.489
Escrutat(%) 100,00%

Opcid

Politica \Vots %
PSC-PSOE 693 46,54%
PP 246 16,52%
ClU 167 11,22%
ICV-EUIA 138 9,27%
EUROPA DEL 96 6,45%
BL 33 2,22%
UPyD 23 1,54%
Il 22 1,48%
LV-GVE 18 1,21%

Eleccions Europees 2014

Electors Censals 1.152
Vots emesos 529
Vots nuls 5
Vots valids 524
Escrutat(%) 100,00%

Opcid

Politica Vots %
PSC-PSOE 142 27,10%
ICV-EUIA 70 13,36%
ERC 69 13,17%
CS 55 10,50%
PP 46 8,78%
PODEMOS 36 6,87%
UPYD 18 3,44%
BL 17 3,24%
ClU 16 3,05%

Participacio(%)
Abstencio(%)

PACMA
PCPE
POSI
LIBERTAS
IZAN-RG
Altres

Participacio(%)
Abstencio(%)

PACMA
EB

MOVIMIENTO REI
PARTIDO X

RRUE
Altres

40,35%
59,65%

14

(620}

14

45,92%
54,08%

11

6

23

0,94%
0,60%
0,40%
0,34%
0,34%
0,94%

2,10%
1,34%
1,15%
0,76%
0,76%
4,39%
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Secci6é Censal n°: 35 i 36 corresponent aprox. al barri del Canaletes

Eleccions Europees 2009

Electors Censals 2.556 Participacié(%) 36,11%
Vots emesos 923 Abstencio(%) 63,89%
Vots nuls 1
Vots valids 922
Escrutat(%) 100,00%
Opciod
Politica Vots %
PSC-PSOE 361 39,15% LV-GVE 6 0,65%
ICV-EUIA 160 17,35% PACMA 5 0,54%
PP 130 14,10% SAIn 5 0,54%
Clu 97 10,52% Altres 1,41%
EUROPA DELS
POBLES V 66 7,16%
BL 29 3,15%
UPyD 27 2,93%
I 13 1,41%
IZAN-RG 10 1,08%
Eleccions Europees 2014
Electors Censals 2.650 Participacio(%) 51,43%
Vots emesos 1.363 Abstencio(%) 48,57%
Vots nuls 9
Vots valids 1.354
Escrutat(%) 100,00%
Opcié
Politica Vots %
ERC 279 20,61% MOVIMIENTO REI 21 1,55%
ICV-EUIA 245 18,09% BL 20 1,48%
PSC PSOE 167 12,33% EB 17 1,26%
PRIMEVERA
PODEMOS 134 9,90% EUROPEA 9 0,66%
CSs 133 9,82% Altres 47 3,47%
Clu 111 8,20%
PP 111 8,20%
UPYD 35 2,58%
PACMA 25 1,85%

45,00%

Eleccions Europees 2009
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Secci6é Censal n°: 18 corresponent aprox. al barri de Cordelles - Can Xarau

Eleccions Europees 2009

Electors Censals 1.964
Vots emesos 748
Vots nuls 0
Vots valids 748
Escrutat(%) 100,00%

Opcié

Politica Vots %
PSC-PSOE 301 40,24%
PP 117 15,64%
Ciu 113 15,11%
EUROPA DEL
POBLES V 68 9,09%
ICV-EUIA 65 8,69%
BL 33 4,41%
Il 12 1,60%
UPyD 11 1,47%

Eleccions Europees 2014

Electors Censals 2.000
Vots emesos 982
Vots nuls 15
Vots valids 967
Escrutat(%) 100,00%

Opcié

Politica Vots %
ERC 188 19,44%
PSC-PSOE 145 14,99%
Clu 130 13,44%
ICV-EUIA 119 12,31%
PP 115 11,89%
PODEMOS 91 9,41%
CS 79 8,17%
BL 20 2,07%

Participacio(%) 38,09%
Abstencio(%) 61,91%

LV-GVE 7 0,94%
LIBERTAS 5 0,67%
Altres 16 2,14%
Participacio(%) 49,10%
Abstencio(%) 50,90%
MOVIMIENTO REI 11 1,14%
PACMA 11 1,14%
PIRATA.CAT 8 0,83%
DISCAPACITADO 0
Y ENF 7 0,72%
VOX 7 0,72%
Altres 36 3,72%

Eleccions Europees 2009
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Seccions Censals n°: 4, 5, 27 i 31 corresponent aprox. al barri de Fontetes

Eleccions Europees 2009

Electors Censals 4.364 Participacio(%) 40,51% .
Vots emesos 1.768 Abstencio(%) 59,49% Eleccions Europees 2009
Vots nuls 5
Vots valids 1.763 60,00% 1—
Escrutat(%) 100,00% 50,00% 1

Opci6 40,00% -

Politica Vots % 30,00%
PSC-PSOE 967  54,85%  PACMA 6 0,34% 20,00%
PP 388 22,01% LIBERTAS 5 0,28% 10,00% 1 0
Clu 143 8,11% PCPE 5 0,28% 0,00% 5 5 =

- i 0, - 0,
:E(ij\é CEIEAI\ADEL 97 5,50% IZAN-RG 5 0,28% QOQ’ & O\\)@)\V&Q &> ,OQQ/\)QAO \\o‘@ ,\v% OQQ;/Q_O \x&%
POBLES V/ 66 3,74% Altres 14 0,79% 609 \04 oQ’V Q Qv\é& R & v
BL 31 1,76% N o“’VQ e
LV-GVE 17 0,96% Na
UPYD 11 0,62% L
[ 8 0,45% <
Eleccions Europees 2014 Eleccions Europees 2014
Electors Censals 4.207 Participaci6(%) 45,28%
Vots emesos 1.905 Abstenci6(%) 54,72% 30,00%
Vots nuls 21 25 00% L7
Vots valids 1.884 '
Escrutat(%) 100,00% 20,00% -

Opcié 15,00%

Politica Vots % 10,00% B

% 4+ -

PSC-PSOE 503 26,70% PACMA 34 1,80% E'ZZ; | | | i I e I = o
PP 262 13,91% EB 15 0,80% '
ERC 214  11,36%  MOVIMIENTORE[ 15 0,80% &R L O PO &\ &Qg?oo*‘@& &
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Ajuntament de
Cerdanyola del Vallés

Oficina de Planificacié Estratégica

Seccions Censals n°: 11 corresponents aprox. al barri de Montflorit - Can Cerda

Eleccions Europees 2009

Electors Censals 3.413
Vots emesos 1.187
Vots nuls 7
Vots valids 1.180
Escrutat(%) 100,00%
Opciod

Politica Vots %
PSC-PSOE 420 35,59%
Clu 220 18,64%
PP 217 18,39%
ICV-EUIA 121 10,25%
EUROPA DEL
POBLES V 109 9.24%
BL 20 1,69%
LV-GVE 15 1,27%
Il 13 1,10%
PACMA 10 0,85%

Eleccions Europees 2014

Electors Censals 1.139
Vots emesos 452
Vots nuls 3
Vots valids 449
Escrutat(%6) 100,00%

Opci6

Politica \Vots %
ERC 121 26,95%
ICV-EUIA 81 18,04%
Clu 56 12,47%
PSC-PSOE 43 9,58%
PP 35 7,80%
CS 34 7,57%
PODEMOS 26 5,79%
BL 9 2,00%

Participacio(%)
Abstencio(%)

RC
UPyD
PCPE
IZAN-RG

IF

Altres

Participacio(%)
Abstencio(%)

EH-BILDU-BNG
PACMA

VOX

EB

MOVIMIENTO REI
UPYD

Altres

34,78%
65,22%

W A~ b OO

39,68%
60,32%

A OO OO

0,51%
0,42%
0,34%
0,34%

0,25%
0,85%

1,34%
1,34%
1,34%
1,11%
1,11%
0,89%
2,67%
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Il’ Ajuntament de

Cerdanyola del Vallés

Oficina de Planificacié Estratégica

Seccions Censals n°: 8, 32 corresponent aprox. al barri de Parcers

Eleccions Europees 2009

Electors Censals 1.952
Vots emesos 820
Vots nuls 5
Vots valids 815
Escrutat(%) 100,00%
Opcio

Politica Vots %
PSC-PSOE 329 40,37%
PP 185 22,70%
Clu 120 14,72%
ICV-EUIA 71 8,71%
EUROPA DEL
POBLES V 48 5,89%
BL 16 1,96%
LV-GVE 9 1,10%
UPyD 6 0,74%

Eleccions Europees 2014

Electors Censals 1.908
Vots emesos 1.002
Vots nuls 7
Vots valids 995
Escrutat(%) 100,00%

Opcié

Politica Vots %
ERC 182 18,29%
PSC-PSOE 160 16,08%
ICV-EUIA 141 14,17%
PP 131 13,17%
Clu 118 11,86%
CS 76 7,64%
PODEMOS 59 5,93%
BL 24 2,41%
UPYD 20 2,01%

Participacio(%)
Abstencio(%)

Il

PACMA
PUM+J
LIBERTAS

Altres

Participacio(%)
Abstencio(%)

EB

PARTIDO X
PACMA
PIRATA.CAT

PRIMAVERA
EUROPEA

MOVIMIENTO REIL
Altres

42,01%
57,99%

w b~ 01O

52,52%
47,48%

14
12
11

()]

24

0,74%
0,61%
0,49%
0,37%

1,60%

1,41%
1,21%
1,11%
0,90%

0,80%

0,60%
2,41%

Eleccions Europees 2009
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40,00%

35,00% 1
30,00% A
25,00% 1
20,00% A
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0,00%
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Ajuntament de
Il’ Cerdanyola del Vallés

Oficina de Planificacié Estratégica

Secci6é Censal n°: 28 corresponent aprox. al barri de Guiera

Eleccions Europees 2009

Electors Censals 1.359 Participacié(%) 40,69%
Vots emesos 553 Abstencio(%) 59,31%
Vots nuls 0
Vots valids 553
Escrutat(%) 100,00%
Opciod
Politica Vots %
Ciu 138 24,95% LV-GVE 10
PSC-PSOE 136 24,59% 1l 6
PP 127 22,97% LIBERTAS 6
ICV-EUIA 46 8,32% Altres 11
EUROPA DEL 40 7,23%
BL 22 3,98%
UPyD 11 1,99%
Eleccions Europees 2014
Electors Censals 1.355 Participacio(%) 54,32%
Vots emesos 736 Abstencio(%) 45,68%
Vots nuls 5
Vots valids 731
Escrutat(%) 100,00%
Opci6
Politica Vots %
ERC 184 25,17% EB 7
CluU 150 20,52% UPYD 7
PP 95 13,00% PACMA 5
CS 76 10,40% PIRATA.CAT 4
PRIMAVERA
PSC-PSOE 67 9,17% EUROPEA 4
ICV-EUIA 66 9,03% Altres 15
PODEMOS 36 4,92%
BL 15 2,05%

1,81%
1,08%
1,08%
1,99%

0,96%
0,96%
0,68%
0,55%
0,55%

2,05%
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Ajuntament de
Il’ Cerdanyola del Vallés

Oficina de Planificacié Estratégica

Seccié Censal n°: 34 corresponent aprox. al barri de La Clota

Eleccions Europees 2009

Electors Censals 1.311 Participacié(%) 37,30%
Vots emesos 489 Abstencio(%) 62,70%
Vots nuls 2
Vots valids 487
Escrutat(%) 100,00%

Opcié

Politica Vots %
PSC-PSOE 228 46,82% IZAN-RG 3
PP 86 17,66% LV-GVE 3
Ciu 56 11,50% uv 3
ICV-EUIA 41 8,42% Altres 7
EUROPA DELS
POBLES V s1 6,37%
BL 16 3,29%
UPyD 9 1,85%
LIBERTAS 4 0,82%
Eleccions Europees 2014
Electors Censals 1.435 Participaci6(%) 48,08%
Vots emesos 690 Abstencio(%) 51,92%
Vots nuls 4
Vots valids 686
Escrutat(%) 100,00%

Opcié

Politica Vots %
PSC-PSOE 130 18,95% PACMA 14
ERC 129 18,80% EB 8
ICV-EUIA 99 14,43% PARTIDO X 8
Cs 71 10,35% EH-BILDU-BNG 4

PRIMAVERA

PODEMOS 64 9,33% EUROPEA 4
PP 56 8,16% VOX 4
Clu 34 4,96% Altres 25
BL 19 2,77%
UPYD 17 2,48%

0,62%
0,62%
0,62%
1,44%

2,04%
1,17%
1,17%
0,58%

0,58%

0,58%
3,64%

Eleccions Europees 2009
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Ajuntament de
Il’ Cerdanyola del Vallés

Oficina de Planificacié Estratégica

Seccions Censals n°: 9, 12 corresponents aprox. al barri de Sant Ramon

Eleccions Europees 2009

Electors Censals 3.119
Vots emesos 1.321
Vots nuls 5
Vots valids 1.316
Escrutat(%) 100,00%

Opcio

Politica Vots %
PSC-PSOE 578 43,92%
PP 207 15,73%
Clu 200 15,20%
ICV-EUIA 131 9,95%
EUROPA DEL
POBLES V 84 6,38%
BL 37 2,81%
LV-GVE 12 0,91%
1l 11 0,84%

Eleccions Europees 2014

Electors Censals 3.115
Vots emesos 1.527
Vots nuls 10
Vots valids 1.517
Escrutat(%) 100,00%

Opcié

Politica Vots %
PSC-PSOE 312 20,57%
ERC 248 16,35%
ICV-EUIA 215 14,17%
Clu 182 12,00%
CS 140 9,23%
PP 127 8,37%
PODEMOS 100 6,59%
BL 47 3,10%
PACMA 26 1,71%

Participacio(%)
Abstencio(%)

LIBERTAS
UPyD
PACMA
PUM+J

1ZAN-RG
Altres

Participacio(%)
Abstencio(%)

UPYD

EB
EH-BILDU-BNG
PARTIDO X
PCPE
PIRATA.CAT

PRIMAVERA
EUROPEA

Altres

42,35%

57,65%

10 0,76%

8 0,61%

7 0,53%

6 0,46%

6 0,46%

19 0,0144

49,02%

50,98%
19 1,25%
18 1,19%
11 0,73%
9 0,59%
8 0,53%
7 0,46%
6 0,40%
42 2,77%

Eleccions Europees 2009
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Ajuntament de
Il’ Cerdanyola del Vallés

Oficina de Planificacié Estratégica

Secci6é Censal n°: 30 corresponent aprox. al barri de Santa Rosa - Sant Ramon - Gorgs - Parc Tecnologic

Eleccions Europees 2009

Electors Censals 1.082 Participacié(%) 38,82%
Vots emesos 420 Abstencio(%) 61,18%
Vots nuls 0
Vots valids 420
Escrutat(%) 100,00%

Opcio

Politica Vots %
PSC-PSOE 169 40,24% UPyD 6
Ciu 82 19,52% LV-GVE 4
PP 47 11,19% LIBERTAS 2
ICV-EUIA 42 10,00% PACMA 2
EORTTADELS 29 6,90%  Altres 3
BL 21 5,00%
1 7 1,67%
RC 6 1,43%
Eleccions Europees 2014
Electors Censals 1.884 Participacio(%) 53,13%
Vots emesos 1.001 Abstencio(%) 46,87%
Vots nuls 5
Vots valids 996
Escrutat(%) 100,00%

Opcid

Politica Vots %
ERC 237 23,80% UPYD 17
Clu 199 19,98% EH-BILDU-BNG 13
ICV-EUIA 139 13,96% PCPE 8
PSC-PSOE 125 12,55% MOVIMIENTO REI 7
PP 74 7,43% PIRATA.CAT 6
CS 56 5,62% EB 5
PODEMOS 50 5,02% Altres 26
BL 17 1,71%
PACMA 17 1,71%

1,43%
0,95%
0,48%
0,48%

0,71%

1,71%
1,31%
0,80%
0,70%
0,60%
0,50%
2,61%
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Ajuntament de
Il’ Cerdanyola del Vallés

Oficina de Planificacié Estratégica

Seccions Censals n°: 13, 14 i 29 corresponents aprox

Eleccions Europees 2009

Electors Censals 3.698 Participacio(%)
Vots emesos 1.492 Abstencio(%)
Vots nuls 3
Vots valids 1.489
Escrutat(%) 100,00%
Opcio6
Politica Vots %
PSC-PSOE 693 46,54% PACMA
PP 246 16,52% PCPE
ClU 167 11,22% POSI
ICV-EUIA 138 9,27% LIBERTAS
CORTADEL 96 645%  IZAN-RG
BL 33 2,22% Altres
UPyD 23 1,54%
Il 22 1,48%
LV-GVE 18 1,21%

Eleccions Europees 2014

Electors Censals 3.998 Participacio(%)
Vots emesos 2.065 Abstencio(%)
Vots nuls 20
Vots valids 2.045
Escrutat(%) 100,00%

Opcié

Politica Vots %
ERC 414 20,24% UPYD
PSC-PSOE 345 16,87% EB
ICV-EUIA 314 15,35% PIRATA.CAT
Clu 234 11,44% MOVIMIENTO REI
PP 185 9,05% PARTIDO X

PRIMAVERA

CS 171 8,36% EUROPEA
PODEMOS 152 7,43% VOX
BL 48 2,35% Altres
PACMA 35 1,71%

. al barri de Serraparera

40,35%
59,65%
14 0,94%
9 0,60%
6 0,40%
5 0,34%
5 0,34%
14 0,94%
51,65%
48,35%
32 1,56%
21 1,03%
14 0,68%
14 0,68%
13 0,64%
13 0,64%
9 0,44%
31 1,52%
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4

Ajuntament de
Il’ Cerdanyola del Vallés

Oficina de Planificacid

Estratégica

Secci6é Censal n°: 6 corresponent aprox. al barri de Turonet - Altimira

Eleccions Europees 2009

Electors Censals 1.491
Vots emesos 603
Vots nuls 3
Vots valids 600
Escrutat(%) 100,00%

Opcio

Politica Vots %
PSC-PSOE 279 46,50%
PP 150 25,00%
Ciu 85 14,17%
EUROPA DELS
POBLES V 34 5.67%
ICV-EUIA 34 5,67%
BL 6 1,00%
UPyD 4 0,67%

Eleccions Europees 2014

Electors Censals 1.389
Vots emesos 692
Vots nuls 5
Vots valids 687
Escrutat(%) 100,00%

Opcié

Politica Vots %
PSC-PSOE 120 17,47%
ERC 113 16,45%
PP 99 14,41%
Clu 91 13,25%
ICV-EUIA 84 12,23%
CS 51 7,42%
PODEMOS 51 7,42%
BL 10 1,46%
PACMA 9 1,31%

Participacio(%)
Abstencio(%)

LV-GVE
Altres

Participacio(%)
Abstencio(%)

PIRATA.CAT
UPYD

VOX
MOVIMIENTO REI
PCPE

PARTIDO
ANDALUCISTA

Altres

40,44%
59,56%

49,82%
50,18%

A b~ O N OO

0,50%
0,83%

1,31%
1,16%
1,02%
0,87%
0,58%

0,58%
3,06%
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Il’ Ajuntament de

é Cerdanyola del Vallés

—— Oficina de Planificacié Estratégica
Seccié Censal n°: 2 corresponents aprox. al barri de Riviera - La Sinia

Eleccions Europees 2009

Electors Censals 1.536 Participacio(%) 38,67% Eleccions Europees 2009
Vots emesos 594 Abstencio(%) 61,33% P
Vots nuls 1
Vots valids 593 32'882;0 —
,00%
Escrutat(%) 100,00% 35,00% +—
Opcié 30,00% 1
. 25,00%
Politica Vots % 20,00% -
PSC-PSOE 249 41,99% I 5 0,84% el —
PP 99 16,69%  LIBERTAS 5 0,84% 5.00% 1 || _D
Ciu 95 16,02% PACMA 5 0,84% 0,00% w w w w N T S
ICV-EUIA 54 9,11% Altres 18 3,04% . . N
0 0 60((/ K ¥ Q/\)\v Q/@A Q> L N &‘?6 o‘@ \\&e
EUROPADELS ., 7 08% R A% S K Pl S
POBLES V ' & NS L N2
BL 14 2,36% &
LV-GVE 7 1,18% Qvo
L
&
Eleccions Europees 2014 Eleccions Europees 2014
Electors Censals 1.603 Participacio(%) 47,41%
Vots emesos 760 Abstencio(%) 52,59% 25.00%
Vots nuls 7
Vots valids 753 20,00%
Escrutat(%) 100,00% 15,00%
Opcio 10,00% - =
iti 0
Politica Vots % 5.009% | |
ERC 145 19,26% BL 16 2,12% 0.00% OO0 o @ = = - 0O
) (] T T T T T T T T T T T
PSC-PSOE 129 17,13% EB 10 1,33%
ICV-EUIA 112 1487%  UPYD 9 1,20% Qﬁz@%o“’@s\v o ®09 @ & ¥ @ Q‘S’Q«Q%& 40%5“ &
clu 92 1222%  EH-BILDU-BNG 6 0,80% 609 o s X N o; v
PODEMOS 70 9,30% VOX 6 0,80% Q < Q\fb\\/ @0
< N
cs 60 7.97% DISCAPACITADO 5 0.66% Q\}o
Y ENF ¥
PP 59 7,84% Altres 17 2,26% 0\@
PACMA 17 2,26%
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Il’ Ajuntament de

é Cerdanyola del Vallés

—— Oficina de Planificacié Estratégica
Seccié Censal n°: 37 corresponents aprox. al barri de Uralita-Farigola

Eleccions Europees 2009

Electors Censals 1.536 Participaci6(%) 38,67% El . E 2009
Vots emesos 594 Abstencio(%) 61,33% eccions turopees
Vots nuls 1
Vots valids 593 poeit =
Escrutat(%) 100,00% 35.00% ||

OpCIC') 30,00% +

o 25,00%

Politica Vots % 20,00%
PSC-PSOE 249  4199%  LIBERTAS 5 0,84% o 1] —
PP 99 16,69%  PACMA 5 0,84% 5,00% 1
CiU 95  16,02%  Altres 18 3,04% 0,00% — A== ==l

- i 0, AN \
ICV-EUIA 54 9,11% @o@ K & @)\v & > Ogo Q 0@ O@» \\&@
EUROPADELS 7 08% KR AV N & & & ¥
POBLES V : & & O h¢ Q
BL 14 2,36% 0@?
LV-GVE 7 1,18% Na
I 5 0,84% L

<

Eleccions Europees 2014 Eleccions Europees 2014
Electors Censals 928 Participacio(%)  40,63%
Vots emesos 377 Abstenci6(%) 59,38% 25.00%
Vots nuls 4
Vots valids 373 20,00%
Escrutat(%) 100,00% _

Opcio 15,00% +H [—

Politica 0

Vots % 10,00% H [— -
ERC 75 20,11% IFEM 6 1,61%
ICV-EUIA 64 17,16% PACMA 5 1,34% 5,00% 1 [ ]
PODEMOS 52 13,94% EB 4 1,07% |_|
cs 45  12,06%  PARTIDO X 4 1,07% 0,00% H00leaaaal
- 0, 0, ..

PSC-PSOE 39 10,46% Altres 9 2,41% @QO@®®O6 & 60(0 Q\\) QQ Q*O Q¥ Q(‘S O@V Qﬁb O+ ({\e?
Clu 36 9,65% NP R N N o¥ N
PP 15 4,02% YO @ &
UPYD 10 2,68%

BL 9 2,41%
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4

Ajuntament de
Il’ Cerdanyola del Vallés

Oficina de Planificacié Estratégica

Secci6é Censal n°: 10 corresponents aprox. al barri de Xops — Pac Tecnologic — Guiera

Eleccions Europees 2009

Electors Censals 3.413
Vots emesos 1.187
Vots nuls 7
Vots valids 1.180
Escrutat(%) 100,00%
Opci6

Politica Vots %
PSC-PSOE 420 35,59%
Clu 220 18,64%
PP 217 18,39%
ICV-EUIA 121 10,25%
EUROPADEL 109 9,24%
BL 20 1,69%
LV-GVE 15 1,27%
Il 13 1,10%
PACMA 10 0,85%

Eleccions Europees 2014

Electors Censals 1.617
Vots emesos 770
Vots nuls 8
Vots valids 762
Escrutat(%) 100,00%

Opcid

Politica Vots %
ERC 182 23,88%
Clu 116 15,22%
ICV-EUIA 115 15,09%
PSC-PSOE 85 11,15%
PP 64 8,40%
PODEMOS 63 8,27%
CS 56 7,35%
BL 14 1,84%
PACMA 11 1,44%

Participacio(%)
Abstencio(%)

RC
UPyD
PCPE
IZAN-RG
IF

Altres

Participacio(%)
Abstencio(%)

EB
UPYD
MOVIMIENTO REI

PRIMAVERA
EUROPEA

PARTIDO X
VOX
Altres

34,78%
65,22%

W s~ b OO

47,62%
52,38%

A~ O01 O ONO©

0,51%
0,42%
0,34%
0,34%
0,25%
0,85%

1,18%
0,92%
0,79%

0,79%

0,66%
0,52%
2,49%
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